

AGCO Powerin lahjoittama metallin työstökeskus on otettu opetuskäyttöön Hämeenkyrössä

AGCO Power Oy on lahjoittanut SASKY koulutuskuntayhtymälle (Saskylle) metallintyöstökeskuksen opetuskäyttöön. Työstökeskus on sijoitettu Saskyn Ammatti-instituutti lisäkin kone- ja tuotantotekniikan tiloihin Hämeenkyröön ja on otettu syksyn aikana käyttöön.

Lehdistötilaisuus 22.12.2022

Median edustajat ovat tervetulleita tutustumaan työstökeskukseen sekä kuulemaan asiasta lisää, järjestämme lehdistötilaisuuden 22.12.2022 klo 9.30 alkaen Saskyn Ammatti-instituutti lisäkin metalliosastolla (Taitokuja 3, Hämeenkyrö). Tilaisuudessa ovat paikalla mm. AGCO Powerin toimitusjohtaja Juha Tervala, kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti Saskysta sekä Saskyn Luoteis-Pirkanmaan oppilaitosten rehtori Joni Liukkonen.

Sasky ja AGCO Power ovat tehneet vahvaa yhteistyötä jo aiemminkin

Kone on pystykarainen keskus John Ford SV-45H vuosimallia 2006 ja siinä on paletinvaihtaja integroituna. Lahjoituksen avulla AGCO Power haluaa omalta osaltaan kantaa yhteiskuntavastuuta turvaamalla osaavan työvoiman saantia nyt ja tulevaisuudessa.

Sasky ja AGCO Power ovat jo aiemminkin tehneet vahvaa yhteistyötä mm. opiskelijoiden ja opettajien työelämäjaksojen puitteissa. Sasky ja AGCO Power ovat kehittäneet yhdessä myös ammatillisten opintojen x + y -mallia, jossa opiskelija on työpaikalla opintojen viimeisen vuoden kokonaan ja suorittaa samalla opinnot loppuun oppisopimuksella.

Saskylla on useita teknologiateollisuuden yritysten kanssa yhdessä hankittuja koneita opetuskäytössä toiminta-alueellaan.

AGCO Power on 80 vuotta Nokian Linnavuoressa toiminut dieselmoottoritehdas. Yrityksen tuottamat moottorit toimivat voimanlähteenä useissa maailman johtavissa traktorimerkeissä ja muissa maatalouskoneissa. Linnavuoressa sijaitseva tehdas valmistaa vuodessa noin 30 000 dieselmoottoria, henkilöstön määrä on noin 900.

Lisätietoja

Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja
SASKY koulutuskuntayhtymä
puh. 050 340 6221, antti.lahti@sasky.fi

Juha Tervala
P, Managing Director
AGCO Power Oy
puh. 040 508 8727, juha.tervala@AGCOcorp.com
www.AGCOcorp.com